O Prefeito do Município de Fortuna - MA, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis, torna público o Resultado Final do Exame Médico Ocupacional (Segunda Convocação Sub Judice) , no Concurso Público para a Guarda Civil

Municipal de Fortuna - MA, aberto pelo Edital n.° 001/2022 - Nível Médio, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I deste Edital (Sub Judice ), o Resultado Final do Exame Médico Ocupacional (5º etapa) do Concurso Público para a Guarda

Civil Municipal de Fortuna - MA, conforme os critérios estabelecidos no item 16.12 do Edital N.° 001/2022.

Art. 2º Para a matrícula no Curso de Formação de Guardas Municipais, o candidato deverá satisfazer as condições que constam no item 20.6 do Edital de N.º

001/2022. As informações referentes a esta etapa serão divulgadas posteriormente em Edital próprio.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Fortuna – MA, 04 de janeiro de 2024.

Sebastião da Costa Pereira Neto

Prefeito de Fortuna - MA

RESULTADO FINAL DO EXAME MÉDICO OCUPACIONAL (SEGUNDA CONVOCAÇÃO SUB JUDICE)

COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS - IASD
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2022

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FORTUNA/MA

Página 1 de 2

Inscrição Nome Tipo de Concorrência Resultado

11802 Bruno Henrique dos Santos Nascimento Ampla Concorrência Apto (Sub Judice )

11801 Gustavo de Jesus da Silva Roma Ampla Concorrência Apto (Sub Judice )

ANEXO I

Página 2 de 2